CONGRESSO NACIONAL

REQUERIMENTO Nº ________, de 2022-CN

DESTAQUE DE BANCADA
(PT)

Excelentíssimo Senhor Presidente do Congresso Nacional:

 Requeiro a V.Exa., nos termos do Art. 106-D,II, do Regimento Comum do
Congresso Nacional, destaque para votação em separado do Veto nº 18/2022 - Total -
Ações emergenciais para enfrentamento da pandemia e suas consequências no setor
cultural (Lei Paulo Gustavo).

Sala das Sessões, 5 de julho de 2022.

   Senador PAULO ROCHA

        Líder do PT

S
F

/
2

2
8

2
4

.
3

3
3

3
2

-
3

3

00104/2022
RQN